

Azúr

DROGÉRIA

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2023. JÚNIUS 5-24.

TOMI MOSÓPOR

3 kg,
többféle,
1097 Ft/kg

3290 Ft



SILAN ÖBLÍTŐ

800-900 ml,
többféle,
1063-944 Ft/l

850 Ft



BREF POWER AKTÍV

3x50g,
egyféle,
330 Ft/db

990 Ft



PUR MOSOGATÓ- SZER

750 ml, többféle,
1053 Ft/l

790 Ft



SOMAT VÍZ- LÁGYÍTÓ

SÓ
1,5 kg,
480 Ft/kg

720 Ft



TAFT HAJLAKK

250 ml, többféle,
5160 Ft/l

HAJHAB

200 ml, többféle,
6450 Ft/l

1290 Ft



FA DEO

150 ml, többféle,
5667 Ft/l

ROLL

50 ml, többféle,
17000 Ft/l

850 Ft



FA TUSFÜRDŐ

250 ml, többféle,
2360 Ft/l

590 Ft



PALETTE HAJFESTÉK

többféle,
870 Ft/db

870 Ft



K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ

30 db, 53 Ft/db

1590 Ft





690 Ft

Signal fogkrém
75 ml,
Nature E.,
MicroGran.,
DeepFresh,
WhiteSystem,
9200 Ft/l

1190 Ft

Axe deo
50-150 ml,
többféle,
7933-23800 Ft/l



3890 Ft

Coccolino Care mosógél
1,72-1,8 l, többféle, 2161 Ft/l
Coccolino Care mosókapszula
28-29 db, többféle, 134 Ft/db



850 Ft

Baba tusfürdő
400 ml, többféle,
2125 Ft/l



850 Ft

Baba krémusfürdő utántöltő
500 ml, többféle,
1700 Ft/l

ÚJ

500 ml

1130 Ft

Domestos Power5 WC-rúd
3x55 g, többféle, 6848 Ft/kg



1290 Ft

Domestos törölkendő
60 db, többféle, 22 Ft/db



COCCOLINO ÖBLÍTŐ

1,45-1,8l,
többféle,
1028-828 Ft/l

1490 Ft



DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐ SZER

750 ml, többféle,
920 Ft/l

690 Ft



DOVE DEO SPRAY

150 ml, többféle,
6600 Ft/l

ROLL-ON

50 ml, többféle,
19800 Ft/l

STIFT

50 ml,
többféle,
19800 Ft/l

990 Ft



BABA HABFÜRDŐ

750 ml, többféle,
1587 Ft/l

1190 Ft



BABA SAMPON

400 ml, többféle,
2225 Ft/l

890 Ft



BABA SZAPPAN UTÁNTÖLTŐ

500 ml, többféle,
1660 Ft/l

830 Ft



**A fertőtlenítőszer biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!



**DR. CHEN
FÉRFIERŐ
TABLETTA**

8 db,
324 Ft/db

+ 8 db
ajándék

férfierő

2590 Ft

**Xtra
Men**

8 x 1000 mg tablettá



**HERBÁRIA
DOKTOR
SAROK-
BALZSAM**

50 g,
17000 Ft/kg

850 Ft



**EDLE TROPHEN
ALKOHOLOS
DESSZERT**

250 g, többféle,
8600 Ft/kg

2150 Ft



**LOVE DIET
KÓKUSZ-
OLAJ**

1000 ml,
1890 Ft/l

1890 Ft



**RICOLA
GYÓGYNÖVÉNYES
CUKORKA**

40 g, többféle,
11250 Ft/kg

450 Ft



**SOMERSBY
CIDER**

0,33 l, többféle,
1182 Ft/l

390 Ft



**TWID
POHARAS ILLATGYERTYA**

70 g, többféle, 7857 Ft/kg

550 Ft



**SENSODYNE
COMPLETE FOGKRÉM**

75 ml, Complete,
21200 Ft/l

1590 Ft



**SENSODYNE
RAPID FOGKRÉM**

75 ml, 3 féle,
19867 Ft/l

1490 Ft



AKÁR **10X ERŐSEBBÉ TESZI A HAJAT**



VÉRNARANCS

C-VITAMIN + BIOTIN



GARNIER FRUCTIS

sampon 400ml,
többféle, 2725 Ft/l

1090 Ft

HAJ TÖREDEZÉS MIATTI
HULLÁSÁNAK CSÖKKENTÉSÉÉRT



1590 Ft

GARNIER BODY

testápoló, 400ml,
többféle, 3975 Ft/l



GARNIER SKIN NATURALS

GARNIER SKIN NATURALS

Pure problémás bőrre termék, többféle,
50-200 ml,
29000-7250 Ft/l



1450 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

28-32g, textil maszk,
többféle,
28214-24688 Ft/l



790 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

Hyaluronic arckrém,
50 ml, többféle,
39800 Ft/l



1990 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

C-vitamin Jelly
arckrém, 50ml,
39800 Ft/l



1990 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

C-vitamin szemkörnyékapó
krém, 15ml



NIVEA

**NIVEA NAPOZÓK
NAGY VÁLASZTÉKBAN**

Gondoskodik
bőröd
védelméről

A VILÁG
Nº1
napozó
márkájával*



* Forrás: Euromonitor International Limited; NIVEA a napozó kategóriában, beleértve a napvédő, napozás utáni és önbránító termékeket; 2022. évi értékesítési érték szerint.

**NIVEA
DEO SPRAY
STIFT**

150 ml, többféle, 5800 Ft/l

ROLL-ON

40-50 ml, többféle,
17400-21750 Ft/l

870 Ft



**NIVEA
TUSFÜRDŐ**

250 ml, többféle,
2760 Ft/l

690 Ft



GLADE LÉGFRISSÍTŐ

300 ml, többféle,
2300 Ft/l

690 Ft



GLADE AUTOMATA UTÁNTÖLTŐ

269 ml, többféle,
4275 Ft/l

1150 Ft



CHEMOTOX DARÁZSÍRTÓ

400 ml, 2875 Ft/l

1150 Ft



PALMOLIVE TUSFÜRDŐ

500 ml,
többféle,
1980 Ft/l

990 Ft



Vásárolj
1 db
Borotalco dezodort
és

BOROTALCO

megajándékozunk
1 db mini deoval



akadályozza,
felszívja
és semlegesíti
az izzadást

Felejtse el az izzadást.
Öleld át az életet.

A készlet erejéig. Promóció időszaka: 2023. június 1-június 30.

LACTOVIT TUS- FÜRDŐ

600 ml, többféle,
1983 Ft/l

1190 Ft



JOANNA SZŐRTE- LENÍTŐ

100 g, többféle,
8900 Ft/kg

890 Ft



OLD SPICE DEO

150 ml,
többféle,
7267 Ft/l

1090
Ft/db*

STIFT

50 ml, többféle,
21800 Ft/l

GÉL

70 ml, többféle,
15571 Ft/l



* 2db termék együttes vásárlásakor!

FROSCH ECOLOGICAL ÁLTALÁNOS TISZTÍTÓ

1 l, többféle,
990 Ft/l



990 Ft

FROSCH ECOLOGICAL MOSOGATÓ- SZER

750 ml, többféle,
1187 Ft/l



890 Ft

FROSCH ECOLOGICAL VÍZKŐ- OLDÓ

1 l, többféle,
990 Ft/l



990 Ft

WELL DONE INOX TISZTÍTÓ

750 ml, 920 Ft/l



690 Ft

WELL DONE LEFOLYÓ- TISZTÍTÓ

1 l, többféle,
690 Ft/l



690 Ft

TENTO BIG ROLL

1 tekercs,
2 rétegű,
1150 Ft/db



1150 Ft

AZÚR KÉZTÖRLŐ

1 tekercs,
2 rétegű,
1150 Ft/db



1150 Ft

AZÚR EÜ. PAPÍR

32 db, 3 rétegű,
100 Ft/db



3190 Ft

TENTO WC PAPÍR

8 tekercs, 3 rétegű,
Pink, Blue, Classic,
149 Ft/db



1190 Ft

